
 

 

ЛИСТА НА ОДБРАНЕТИ СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ И МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ 2019 ГОДИНА 

 

Реден 
број 

Име татково име и 
презиме 

Студиска програма/  

Име на тезата 

Ментор Датум на 
одбрана на 
тезата 

1 АНДРЕЈ 
СЕРАФИМОВСКИ 

Театарски уметности/ 

Специјалистички 
труд: Елешник 

Доц.Гоце 
Ристовски 

20.06.2019 

2 МИА КАНТАРЏИЕВА Театарски уметности/ 
Специјалистички 
труд: Процес Антика 

Проф.Дејан 
Пројковски 
 

11.02.2019 

3 БЛЕРИМ ЃИНОВИЦИ Аудиовизуелни 
уметности/ 

Магистерски 
труд:Важноста на 
композицијата и 
естетиката (Теоретски 
поглед врз 
визуелната структура 
на краткометражниот 
игран филм-Мојот 
Херој) 

Вон.Проф.Горан 
Наумовски 
 

28.02.2019 

4 КАТЕРИНА БЕНИНОВА Сценски уметности/ 
Магистерски 
труд:Актерот како 
психолошки феномен 

Проф.Дејан 
Пројковски 
 

22.05.2019 

5 СОЊА СТАВРОВА Аудиовизуелни 
уметности/ 
Магистерски труд: 
Цензура 

Проф.Роберт 
Јанкулоски 
 

06.06.2019 



6 КРУНОСЛАВ АЏИЕВСКИ Театарски уметности/ 
Специјалистички 
труд: Форензичка 
фотографија 

Проф.Роберт 
Јанкулоски 
 

03.06.2019 

7 РАДЕ НУНЕВСКИ Музички уметности/ 

Специјалистички 
труд: Специфика на 
интерпретацијата на В 
труба низ различни 
временски периоди 

Вонр.Проф.Љупчо 
Коскаров 
 

28.06.2019 

8 ДРИТОН ВЕЈСЕЛИ Театарски уметности/ 

Специјалистички 
труд: Анализа на 
ликовите Чаз и 
Полицаец  (Жени на 
работ на нервен 
слом) 

Проф.Магдалена 
Ризова Черних 

20.06.2019 

9 ИВО МИТЕВ Сценски уметности/ 
Магистерски 
труд:Луѓе меѓу луѓето 
(драма за Прличев ) 

Проф.Јордан 
Плевнеш 
 

20.06.2019 

10 ЖАРКО ИВАНОВ Аудиовизуелни 
уметности/ 

Магистерски 
труд:Анимиран 
документарен филм- 
Историја, теорија и 
естетика 

Вонр. Проф.Крсте 
Господиновски 
 

28.06.2019 

11 АНАСТАЗИЈА 
ХРИСТОВСКА 

Театарски уметности/ 

Специјалистички 
труд: Коцкар 

Проф.Дејан 
Пројковски 

25.04.2019 



12 НИКОЛА СТЕФАНОВ Театарски уметности/ 

Специјалистички 
труд: Коцкар 

Проф.Дејан 
Пројковски 

25.04.2019 

13 ДАМЈАН ЧИТКУШЕВ Театарски уметности/ 

Специјалистички 
труд: Хамлет Машина 

Проф.Дејан 
Пројковски 

21.08.2019 

14 ГОРАН ТРИФУНОВСКИ Аудиовизуелни 
уметности/ 

Магистерски 
труд:Бранко Гапо – 
Живот и дело 

Вонр.Проф.Сашо 
Павловски 

18.06.2019 

15 ТЕОДОРА СИЉАНОСКА Театарски уметности/ 

Специјалистички 
труд,,Лет во место,, 

Проф.Дејан 
Пројковски 
 

25.06.2019 

16 НЕНА МИНЧЕВ Аудиовизуелни 
уметности/ 

Студија на случај: 
Развој на детски ТВ 
серијал „Нена Шема и 
Роботко (Нена и 
Роби)“ 

Доц. Горан 
Апостолоски 

20.09.2019 

17 АДРИЈАНА ДАНЧЕВСКА Сценски уметности/ 
Магистерски труд: 
„Интерактивен развој 
на кореографска идеја 
помеѓу кореораф и 
танчери во различни 
средини “ 

Вон. Проф. Рисима 
Рисимкин 

30.08.2019 

18 МАРКО ДОЈОСКИ 
 

Театарски уметности/ Проф. Дејан 
Пројковски 

25.06.2019 



Специјалистички труд: 
„Судбината за играчка 
ме има,, 

19 ДАВИД ИЛИЌ Театарски уметности/ 

Специјалистички труд: 
„Преку Магбет до 
сопствената затаена 
амбиција,, 

Проф. Дејан 
Пројковски 

01.11.2019 

20 АНАСТАСИЈА ЛАСОВСКА Театарски уметности/ 
Специјалистички труд: 
„Тет а тет со Шекспир ( 
според  делата на 
В.Шекспир),, 

Проф. Дејан 
Пројковски 

20.11.2019 

21 АНЕ БЛАЖОВСКИ 
 

Театарски уметности/ 

Специјалистички труд: „ 
Тет а тет со Шекспир ( 
според  делата на 
В.Шекспир),, 

Проф. Дејан 
Пројковски 

20.11.2019 

22 БИЉАНА ТОДОРОВСКА Сценски уметности/ 

Чевлите низ историјата 
во драмата и театарот 

Вон.проф. 
Кристина Христова-
Николова 

24.12.2019 

 


